Омметр обмоток
RMO-TW
Описание
Омметры обмоток серии RMO-TW
разработаны для измерения сопротивления
обмоток индуктивных объектов. Прибор
RMO-TW основан на лучших разработках, за
счёт использования новейших компонентов

Встроенный термопринтер, ширина ленты
58 мм, является дополнительной
принадлежностью. Все численные
результаты могут быть распечатаны сразу
после теста или позднее из архива
сохраненных результатов.
3
Технические характеристики
Источник сетевого питания
• Подключение согласно МЭК/EN60320-1;
UL498, CSA 22.2
• Сетевое питание: 90 - 264 В AC, 50/60 Гц
• Потребляемая мощность: 2 250 ВА
Измерение сопротивления обмоток
• Измерительные токи:
RMO10TW: 5 мА - 10 A DC
RMO20TW: 5 мА - 20 A DC
RMO30TW: 5 мА - 30 A DC
RMO50TW: 5 мА - 50 A DC
• Выходное напряжение: до 55 В DC
• Диапазон измерения: 0,1 мкОм - 100 кОм
• Измерительный диапазон / Погрешность:
0,1 мкОм – 1,999 кОм: ±(0,1% изм + 0,1% ПД)

Вес:
8,0 кг
Габариты (Ш x В x Г):
198 x 250 x 350 мм
Вес:
8,0 кг
Информация для заказа
Прибор с принадлежностями в комплекте Артикул No
Омметр обмоток RMO-TW
RMOXXTW-N-02
ПО DV-TR, включая кабель USB
Сетевой кабель
Кабель заземления (PE)
Транспортировочная сумка
Стандартные принадлежности Артикул No
Токовые кабели 2 x 10 м 2,5 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-10-02BPWC
Токовые кабели 2 x 10 м 10 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА** CS-10-10LMWC
Кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА S2-10-02BPWC
Соединительный кабель 1 x 5 м 6 мм2 с зажимами ТТА* CX-05-062XWC
Соединительный кабель 1 x 5 м 10 мм2 с зажимами ТТА** CX-05-102XWC
Сумка для кабелей CABLE-BAG-00
* Для моделей RMO10TW и RMO20TW
** Для моделей RMO30TW и RMO50TW
Дополнительные принадлежности Артикул No
Токовые кабели 2 x 5 м 2,5 мм2 с зажимами ТТА* C2-05-02BPWC
Токовые кабели 2 x 5 м 10 мм2 с зажимами ТТА** C2-05-10LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 2,5 мм2 с зажимами ТТА* C2-10-02BPWC
Токовые кабели 2 x 10 м 10 мм2 с зажимами ТТА** C2-10-10LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 16 мм2 с зажимами ТТА** C2-10-16LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 2,5 мм2 с зажимами ТТА* C2-15-02BPWC
Токовые кабели 2 x 15 м 10 мм2 с зажимами ТТА** C2-15-10LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 16 мм2 с зажимами ТТА** C2-15-16LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 2,5 мм2 с зажимами ТТА* C2-20-02BPWC
Токовые кабели 2 x 20 м 10 мм2 с зажимами ТТА** C2-20-10LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 16 мм2 с зажимами ТТА** C2-20-16LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 2,5 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-10-02BPWC
Токовые кабели 2 x 10 м 10 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-10-10LMWC
Токовые кабели 2 x 10 м 16 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-10-16LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 2,5 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-15-02BPWC
Токовые кабели 2 x 15 м 10 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-15-10LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 16 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-15-16LMWC
Токовые кабели 2 x 15 м 25 мм2 и кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами ТТА* CS-15-25LMWC
7
Токовые кабели 2 x 20 м 2,5 мм2 и кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами ТТА* CS-20-02BPWC
Токовые кабели 2 x 20 м 10 мм2 и кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами ТТА** CS-20-10LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 16 мм2 и кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами ТТА** CS-20-16LMWC
Токовые кабели 2 x 20 м 35 мм2 и кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами ТТА** CS-20-35LMWC
Кабели напряжения 2 x 5 м с зажимами TTA S2-05-02BPWC
Кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами TTA S2-10-02BPWC
Кабели напряжения 2 x 15 м с зажимами TTA S2-15-02BPWC
Кабели напряжения 2 x 20 м с зажимами TTA S2-20-02BPWC